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Študijný plán – Krajinné inžinierstvo, II. stupeň štúdia, denná forma, 2017/2018 
 

Kód predmetu Povinné predmety 
Hodiny/ 
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 
Z15-0068-I Aplikácie GIS 0 3 s 4 

   
Z15-0020-I Biotechnika krajinnej zelene 3 1 s 6 

   
Z15-0065-I Vodné stavby 2 2 s 6 

   
Z15-0067-I Závlahy 1 2 s 4 

   
Z15-0071-I Environmentálne manažérske systémy 3 1 s   6 

  
Z15-0091-I Projektovanie protieróznych opatrení 0 3 s   4 

  
Z15-0007-I Seminár k diplomovej práci 0 2 z   2 

  
Z15-0062-I Úpravy a revitalizácie tokov 2 2 s   6 

  
Z15-0095-I Územné systémy ekologickej stability 1 2 s   4 

  
Z15-0012-I Integrovaný manažment povodia 2 1 s     4   
Z15-0057-I Organizácia a rozpočtovanie stavieb 1 3 s 

  
6    

Z15-0089-I Posudzovanie vplyvov na životné prostredie 3 0 s     4   
Z15-0090-I Pozemkové úpravy 3 1 s     6   
Z15-0003-I Diplomová prax 0 4 z       10 
Z15-0002-I Diplomová práca a obhajoba DP - - šs       20 

Spolu kredity za povinné predmety 20 22 20 30 
Spolu kredity za povinne voliteľné predmety 8 8 8/9 0 
Spolu kredity za výberové predmety  2 0 2/1 0 
Celkový počet kreditov za semester 30 30 30 30 

   
 
 
        

Kód predmetu Povinne voliteľné predmety 
Hodiny/ 
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 
Modul: Odpadové hospodárstvo 

P15-0092-I Odhad škôd v životnom prostredí 3 0 s 4       
Z15-0054-I Odvádzanie a čistenie odpadových vôd 2 1 s 4       
Z15-0078-I Komunálne odpadové hospodárstvo 1 2 s   4     
Z15-0072-I Environmentálne záťaže 2 1 s   4     
Z15-0084-I Nakladanie s odpadmi 1 2 s     4   
T15-0125-I Regionálna bioenergetika 2 2 s     5   

Modul: Voda v krajine 
Z15-0055-I Odvodňovacie stavby 2 2 s 4       
Z15-0053-I Matematické modelovanie vod. režimu pôdy 0 3 s 4       
Z15-0066-I Vodovody a kanalizácie na vidieku 2 2 s   4     
Z15-0052-I Lesotechnické meliorácie 2 1 s   4     
Z15-0059-I Projektovanie malých čistiarní odp. vôd 0 3 s     4   
Z15-0058-I Prevádzka melioračných sústav 0 3 s     4   
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Modul: Pozemkové úpravy a GIS 
Z15-0088-I Poľné cesty 0 3 s 4       
Z15-0081-I Manažment chránených území 2 1 s 4       
Z15-0094-I Usporiadanie pozemkového vlastníctva 0 3 s   4     
Z15-0083-I Modelovanie v GIS 0 3 s   4     
Z15-0087-I Organizácia pôdneho fondu 0 3 s     4   
Z15-0076-I Informačné zdroje o území 2 1 s     4   
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Študijný plán – Krajinné inžinierstvo, II. stupeň štúdia, externá forma, 2017/2018 

Kód predmetu  Povinné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 
Z15-0020-I Biotechnika krajinnej zelene 3 1 s 6           
Z15-0065-I Vodné stavby 2 2 s 6           
Z15-0067-I Závlahy 1 2 s 4           
Z15-0068-I Aplikácie GIS 0 3 s 4           
Z15-0091-I Projektovanie protieróznych opatrení 0 3 s   4         
Z15-0095-I Územné systémy ekologickej stability 1 2 s   4         
Z15-0062-I Úpravy a revitalizácie tokov 2 2 s   6         
Z15-0090-I Pozemkové úpravy 3 1 s     6       
Z15-0057-I Organizácia a rozpočtovanie stavieb 1 3 s     6       
Z15-0012-I Integrovaný manažment povodia 2 1 s     4       
Z15-0071-I Environmentálne manažérske systémy 3 1 s       6     
Z15-0007-I Seminár k diplomovej práci 0 2 z       2     
Z15-0089-I Posudzovanie vplyvov na životné prostredie 3 0 s         4   
Z15-0002-I Diplomová práca a obhajoba DP - - šs           20 

Spolu kredity za povinné predmety  20 14 16 8 4 20 
Spolu kredity za povinne voliteľné predmety  0 0 12 12 17/16 0 
Spolu kredity za výberové predmety  0 0 0 0 0 0 
Celkový počet kreditov za semester  20 14 28 20 21/20 20 

 
     

         

Kód predmetu Povinne voliteľné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 
Modul: Odpadové hospodárstvo  

P15-0092-I Odhad škôd v životnom prostredí 3 0 s     4       
Z15-0054-I Odvádzanie a čistenie odpadových vôd 2 1 s     4       
Z15-0078-I Komunálne odpadové hospodárstvo 1 2 s       4     
Z15-0072-I Environmentálne záťaže 2 1 s       4     
Z15-0084-I Nakladanie s odpadmi 1 2 s         4   
T15-0125-I Regionálna bioenergetika 2 2 s         5   

Modul: Voda v krajine  
Z15-0055-I Odvodňovacie stavby 2 2 s     4       
Z15-0053-I Mat. modelovanie vodného režimu pôdy 0 3 s     4       
Z15-0066-I Vodovody a kanalizácie na vidieku 2 2 s       4     
Z15-0052-I Lesotechnické meliorácie 2 1 s       4     
Z15-0059-I Projektovanie malých čistiarní odpad. vôd 0 3 s         4   
Z15-0058-I Prevádzka melioračných sústav 0 3 s         4   

Modul: Pozemkové úpravy a GIS  
Z15-0088-I Poľné cesty 0 3 s     4       
Z15-0081-I Manažment chránených území 2 1 s     4       
Z15-0094-I Usporiadanie pozemkového vlastníctva 0 3 s       4     
Z15-0083-I Modelovanie v GIS 0 3 s       4     
Z15-0087-I Organizácia pôdneho fondu 0 3 s         4   
Z15-0076-I Informačné zdroje o území 2 1 s         4   


